2022年 10月 25日
各 位

会 社 名 アレンザホールディングス株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  浅 倉  俊 一

(コード：3546 東証プライム市場)

ホームセンターバロー千音寺店及び

ペットワールドアミーゴ千音寺店開設のお知らせ

皆様には平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度「ホームセンターバロー千音寺店」及び「ペットワールドアミーゴ千音寺店」を愛知

県名古屋市に開設いたしますのでご案内申し上げます。

記

 ホームセンターバロー千音寺店及びペットワールドアミーゴ千音寺店は、「スーパーマーケッ

トバロー千音寺店」と同一敷地内へ集積して出店し、ショッピングセンターを形成いたします。

なお、今回の出店によりホームセンターバローのホームセンターの出店数は 39店舗、アミーゴ

の出店数は 78店舗となります。

【ホームセンターバロー千音寺店 概要】

1.オープン日 2022 年 10 月 26 日（水）※ガソリンスタンド：10 月 21 日（金）オープン

2.店舗名称 ホームセンターバロー千音寺店

3.所在地 愛知県名古屋市中川区千音寺土地区画整理組合 92 街区仮 1 番

4.電話番号 052-439-1800

5.営業時間 本館        9：00～20：00

資材館       6：30～20：00（10 月 31 日までは 9：00～20：00）

ガソリンスタンド  6：30～20：00（10 月 26 日のみ 9：00～20：00）

タイヤ市場    10：00～19：00

6.売場面積 3,505 坪（本館 2,443 坪、資材館 1,003 坪、タイヤ市場 57 坪）

7.店舗責任者 東海林 計

8.ホームページ https://homecentervalor.co.jp/

【ペットワールドアミーゴ千音寺店 概要】

1.オープン日 2022 年 11 月 10 日（木）

2.店舗名称 ペットワールドアミーゴ千音寺店

3.所在地 愛知県名古屋市中川区富田町大字千音寺字猪ノ木 597 番

4.電話番号 052-433-3860

5.営業時間 10：00～20：00

6.売場面積 265 坪

7.店舗責任者 前 洋毅

8.ホームページ https://amigo-pet.co.jp/

https://homecentervalor.co.jp/
https://amigo-pet.co.jp/
PC040
FASF

PC040
alleanzaロゴ

【テナント棟】

店名 業種 オープン日

V ドラッグ ドラッグストア 12/1

ダイソー 均一雑貨 11/10

珈琲元年 カフェ 11/10

眼鏡市場 メガネ 11/17 プレオープン

11/18 本オープン

サーティワンアイスクリーム アイスクリーム 11/10

千音寺やまだ歯科 歯科医院 11/7・8  相談会

11/12・13 内覧会

11/14   本オープン

以上

千音寺店